
Časopis Faktor S se věnuje převážně ekonomice a politice. Svým pojetím jde o zcela 
unikátní magazín, pro který je charakteristická jak zdravá novinářská agresivita, tak 
i nadhled a ochota jít za hranice toho, co je v českých médiích obvyklé. Zaměřuje se 
na ekonomické a politické kauzy, rozplétá pavučiny vztahů mezi výraznými osobnost-
mi z byznysu a politiky z domova i ze zahraničí. Zároveň se věnuje i makroekonomice 
či retailu, z části svého obsahu také životnímu stylu. Faktor S vychází každý čtvrtek. 

Periodicita: týdeník
Cena výtisku: 29 Kč volný prodej
  27 Kč předplatné
Tištěný náklad: 30 000 kusů 
zdroj: Vydavatel

Čtenost vydání: 73 300 čtenářů 
zdroj: odhad MÉDEA RESEARCH, na základě dat  
Media Projektu a ABC ČR za 1-2 2017

Formát: 205 × 280 mm
Rozsah: 72 stran + 4 strany obálka
Papír, vazba: 
obálka 115 g lesklá křída
vnitřek 47 g SC
vazba V1

Cílová skupina: 
Muži v produktivním věku s nadprůměrnými příjmy, preferující kvalitu, značku považují za záruku 
kvality, aktivní životní styl (sport, cestování), ambiciózní, otevření novým věcem.
zdroj: Médea Research

Pravidelné rubriky:
Kauza, Rozhovor, Téma, Reportáž, Ekonomika, Svět, Moderní život

29 Kč          

SLOVENSKO 1,50 € 26. LEDNA 2017 5/2017    

Fo
to

: J
ak

ub
 S

ta
d

le
r a

 Č
TK

TOPOLÁNEK 
A SPOL. 

fsmag.cz

PLES U PREZIDENTA. UNIKÁTNÍ GALERIE ČESKÉ ELITY

UHLOBARON  BAKALA

MÍSTA, KTERÁ MILUJE

PENÍZE
 POLITICKÝCH

 STRAN
VÍME, 

KOLIK JIM LEŽÍ 
NA ÚČTECH

INDEX 
NEŘESTI

KDE MAJÍ 
ZHÝRALCI 
NEJLEPŠÍ 
ŽIVOBYTÍ

29 Kč          NEHORÁZNÉ  KŠEFTY  TRANSPARENCY  INTERNATIONAL

SLOVENSKO 1,50 € 9. ÚNORA 2017 7/2017    

SPOJENEC KŘETÍNSKÉHO

POMÁHÁ SLOVENSKÝ 

PREMIÉR MILIARDÁŘI?

fsmag.cz

Fo
to

: P
ro

fi m
ed

ia
 a

 a
rc

hi
v

NESKUTEČNÉ
DOTACE
NA KOSTIČKY 
DO ŠKOL ŠLO 
50 MILIONŮ

LŽI O PALMOVÉM
OLEJI
KDO SI NA 
NĚM HŘEJE 
POLÍVČIČKU

Proč se lékař 
slavných 
pohádal s Babišem

29 Kč          OCHRANKA SLOVENSKÝCH POHLAVÁRŮ JDE K NÁM

SLOVENSKO 1,50 € 6. DUBNA 2017 15/2017    

9 772464 644007

15

KANDIDÁT DRAHOŠ

KDO HO ZAPLATÍ?

Fo
to

: T
o

m
áš

 N
o

si
l

fsmag.cz

POHŘEBIŠTĚ MILIARD
Proč státní moloch nestíhá, zdražuje a vysmívá se lidem

29 Kč          KDO JE NEJMOCNĚJŠÍ V ČESKÉM SPORTU?

SLOVENSKO 1,50 € 10. SRPNA 2017 33/2017    

9 772464 644007

33

fsmag.cz

NEJBOHATŠÍ ČECH 
SE UKÁZAL
KELLNER OZNÁMIL 
ZÁVRATNÝ ZISK

BAKALOVI. JEJICH NEJISTÁ 

SEZONA V PAŘÍŽSKÉ

MASAKR 
DIVOČÁKŮ 
MYSLIVECKÁ 
LOBBY CHCE  
VÍCE PENĚZ  
ZA ODSTŘEL

POPLETA 
DĚDEK
Miliardář vyrazil páchat dobro Fo

to
: P

ro
fim

ed
ia

29 Kč          OSVČ V ČESKU. UNIKÁTNÍ PROFIL PODNIKATELE

SLOVENSKO 1,50 € 29. ZÁŘÍ 2017 40/2017    

Fo
to

: Č
TK

, P
ro

fi m
ed

ia
 a

 R
eu

te
rs

fsmag.cz

DALLAS 
NA MORAVSKÉM POLI

Karel Komárek 

Exkluzivní pohled do ropného 
království miliardáře

FENOMÉN BITCOIN

PODVOD, NEBO SPÁSA?

29 Kč          INVAZE DO RAKOUSKA: ČEŠI SKUPUJÍ ALPY

SLOVENSKO 1,50 € 31. SRPNA 2017 36/2017    fsmag.cz

ANGRY BIRDS

JDOU NA BURZU

Fo
to

: P
ro

fi m
ed

ia
 a

 a
rc

hi
v

REC○

9
77
24
64

64
40
07

36

VTEŘIN 
HRŮZY 55
Babišova reality show

SPOTŘEBITELÉ V AKCI 
NA ČEM LZE VYSOUDIT 

MILIARDY?

OPUŠTĚNÝ 
TRUMP

ZTRÁCÍ MOC, 
LIDI I PENÍZE

29 Kč          ČEŠI A PLATY: KDO O NICH MLUVÍ A KDO NE

SLOVENSKO 1,50 € 5. ŘÍJNA 2017 41/2017    fsmag.cz

ČESKO A SVĚT ČEKÁ NEJHORŠÍ RECESE HISTORIE. 
KDY A PROČ?

9
772464

644007

41

ZA DVEŘMI JE 

KRIZE

HUGH HEFNER

ZAJÍČEK A MILIARDY

Fo
to

: R
eu

te
rs

 a
 G

e�
 y

 Im
ag

es

Harmonogram

číslo datum vydání uzávěrka podkladů

 52/17–1/18 21. 12. 17 11. 12. 17

 2/18 4. 1. 18 18. 12. 17

 3/18 11. 1. 18 2. 1. 18

 4/18 18. 1. 18 8. 1. 18

 5/18 25. 1. 18 15. 1. 18

 6/18 1. 2. 18 22. 1. 18

 7/18 8. 2. 18 29. 1. 18

 8/18 15. 2. 18 5. 2. 18

 9/18 22. 2. 18 12. 2. 18

 10/18 1. 3. 18 19. 2. 18

 11/18 8. 3. 18 26. 2. 18

 12/18 15. 3. 18 5. 3. 18

 13/18 22. 3. 18 12. 3. 18

 14–15/18 29. 3. 18 19. 3. 18

 16/18 12. 4. 18 3. 4. 18

 17/18 19. 4. 18 9. 4. 18

 18/18 26. 4. 18 16. 4. 18

 19/18 3. 5. 18 23. 4. 18

 20/18 10. 5. 18 27. 4. 18

 21/18 17. 5. 18 4. 5. 18

 22/18 24. 5. 18 14. 5. 18

 23/18 31. 5. 18 21. 5. 18

 24/18 7. 6. 18 28. 5. 18

 25/18 14. 6. 18 4. 6. 18

 26/18 21. 6. 18 11. 6. 18

 27–28/18 28. 6. 18 18. 6. 18

 29/18 12. 7. 18 29. 6. 18

 30/18 19. 7. 18 9. 7. 18

 31/18 26. 7. 18 16. 7. 18

 32/18 2. 8. 18 23. 7. 18

 33/18 9. 8. 18 30. 7. 18

 34/18 16. 8. 18 6. 8. 18

 35/18 23. 8. 18 13. 8. 18

 36/18 30. 8. 18 20. 8. 18

 37/18 6. 9. 18 27. 8. 18

 38/18 13. 9. 18 3. 9. 18

 39/18 20. 9. 18 10. 9. 18

 40/18 27. 9. 18 17. 9. 18

 41/18 4. 10. 18 24. 9. 18

 42/18 11. 10. 18 1. 10. 18

 43/18 18. 10. 18 8. 10. 18

 44/18 25. 10. 18 15. 10. 18

 45/18 1. 11. 18 22. 10. 18

 46/18 8. 11. 18 29. 10. 18

 47/18 15. 11. 18 5. 11. 18

 48/18 22. 11. 18 12. 11. 18

 49/18 29. 11. 18 19. 11. 18

 50/18 6. 12. 18 26. 11. 18

 51/18 13. 12. 18 3. 12. 18

 52–53/18 20. 12. 18 10. 12. 18

 1/19 3. 1. 19 17. 12. 18

Ceník platný od 1. 1. 2018



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

Panorama 330 000 Kč
2/1 strana 300 000 Kč
2. obálka 260 000 Kč
3. obálka 240 000 Kč
4. obálka 299 000 Kč
1/1 strana 220 000 Kč
Junior Page 155 000 Kč
Junior Page  
uprostřed strany 195 000 Kč
1/2 strany 135 000 Kč
1/3 strany 90 000 Kč
1/4 strany 85 000 Kč
1/8 strany 50 000 Kč

Plošná inzece

V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 
povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:
do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny
od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny
od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny
nad 28 dní bez stornovacích poplatků

Stornovací PoPlatky

vkládání do 10 g – 2,60 Kč/ks
 do 20 g – 2,90 Kč/ks
 do 30 g – 3,20 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou
Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní 
formy inzerce budou stanoveny dohodou.

vkládání, všívání, vlePování

za umístění 20 %
za grafické zpracování 20 %

PříPlatky

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu FAKTOR S (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku či 
obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

tecHnické SPecifikace

Panorama
2/1

na spad 410 × 280 mm

29 Kč          

SLOVENSKO 1,50 € 26. LEDNA 2017 5/2017    

Fo
to

: J
ak

ub
 S

ta
d

le
r a

 Č
T

K

TOPOLÁNEK 
A SPOL. 

fsmag.cz

PLES U PREZIDENTA. UNIKÁTNÍ GALERIE ČESKÉ ELITY

UHLOBARON  BAKALA

MÍSTA, KTERÁ MILUJE

PENÍZE
 POLITICKÝCH

 STRAN
VÍME, 

KOLIK JIM LEŽÍ 
NA ÚČTECH

INDEX 
NEŘESTI

KDE MAJÍ 
ZHÝRALCI 
NEJLEPŠÍ 
ŽIVOBYTÍ

1/1
do zrcadla 180 × 250 mm
na spad 205 × 280 mm

1/2
do zrcadla 180 × 125 mm
na spad 205 × 137 mm

Junior Page
do zrcadla 133 × 188 mm
na spad 145 × 200 mm

1/2
do zrcadla 87 × 250 mm
na spad 99 × 280 mm

Junior Page na střed
do zrcadla 118× 168 mm

1/8
do zrcadla 56 × 100 mm

1/3
do zrcadla 180 × 83 mm
na spad 205 × 95 mm

1/4
do zrcadla 180× 62 mm
na spad 205 × 74 mm

1/4
do zrcadla 87 × 125 mm
na spad 99  × 137 mm

1/3
do zrcadla 57 × 250 mm
na spad 69 × 280 mm

1/4
do zrcadla 41 × 250 mm
na spad 53 × 280 mm

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

rozměry formátů Plošné inzerce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

n  vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  

k jejich rozsypání, pečlivě zabalené


